


РАЗЛИКАТА Е В ДЕТАЙЛИТЕ

Модерните декори на Evogloss ще ви вдъхновят с уникалните си 
цветови опции, впечатляващ стил и матови и гланцови покрития.

DETAILS THAT MAKE A DIFFERENCE

Evogloss trend decors will inspire you with their unique color options, impressive style 
and matte and glossy surfaces.

Evogloss Тенденции / Trends
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ПРЕДИМСТВА НА ПЛОЧИТЕ / PANEL ADVANTAGES

Плочите EVOGLOSS се произвеждат като върху висококачествени плоскости МДФ се нанасят PVC и/или PET фолиа. 
Предлагат се в над 60 цветови опции с матови или гланцови покрития. Многообразието на плочите Evogloss ви 
позволява да създавате уникални, модерни и естетически издържани жилищни пространства.

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ НА EVOGLOSS
EVOGLOSS TECHNICAL FEATURES

ВИСОКОКАЧЕСТВЕН ГЛАНЦ 
(ПРИ ГЛАНЦОВОТО ПОКРИТИЕ)

HIGH GLOSS (GLOSSY)

ОГЛЕДАЛЕН ЕФЕКТ 
(ПРИ ГЛАНЦОВОТО ПОКРИТИЕ)

MIRROR EFFECT (GLOSSY)

УСТОЙЧИВОСТ НА ПЕТНА
RESISTANT TO STAIN

УСТОЙЧИВОСТ НА МИКРОДРАСКОТИНИ
LOW MICRO SCRATCHES

ЛЕСНО ПОЧИСТВАНЕ
EASY CLEAN

КАДИФЕНА ТЕКСТУРА
(ПРИ МАТОВОТО ПОКРИТИЕ)

SOFT TOUCH (MATTE)

УСТОЙЧИВОСТ НА НАДРАСКВАНЕ
RESISTANT TO SCRATCHING

УСТОЙЧИВОСТ НА НАПУКВАНИЯ
RESISTANT TO CRACKING

1220x2800 mm

8-18 mmДЕБЕЛИНА НА ПЛОЧАТА* / PANEL THICKNESS*

РАЗМЕРИ НА ПЛОЧАТА / PANEL SIZES

ДЕБЕЛИНА НА ФОЛИОТО / FOLIO THICKNESS

ВИД ФОЛИО / FOLIO TYPE

ВИД НА ПЛОЧАТА / BOARD TYPE МДФ / MDF

0,2 mm - 0,25 mm - 0,3 mm - 0,4 mm

PVC и/или PET / PVC and/or PET

*Производството на различни размери извън стандартните изисква определени минимални количества.

МДФ
Високоустойчива на натиск плоскост с 

емисионен клас Е1 

ИМПРЕГНИРАНА ХАРТИЯ
Импрегнирана декоративна хартия

PET – PVC ПОКРИТИЕ
Висококачествено, устойчиво на надраскване 

и избледняване декоративно покритие 

ХАРАКТЕРИСТИКИ
НА ПЛОЧИТЕ

УСЛОВИЯ НА УПОТРЕБА И СЪХРАНЕНИЕ НА ПЛОЧИТЕ

1220 mm

28
00

 m
m

Плочите се произвеждат на дебелини 8-18 mm и с размери 1220x2800 mm

КОНТРОЛЕН КРИТЕРИЙ / CONTROL CRITERIA ТЕСТОВИ МЕТОД
TEST METHOD

МЕРНА ЕДИНИЦА
UNIT OR FEATURE

ДИАПАЗОН НА ДЕБЕЛИНА (ОЦЕНКА)
THICKNESS RANGE (RATED)

mm t<15 15≤t≤20

ДЕБЕЛИНА, СПРЯМО НОМИНАЛНИТЕ СТОЙНОСТИ
ОТКЛОНЕНИЕ ОТ НОМИНАЛНАТА ДЕБЕЛИНА t НА ПЛОЧАТА,
THICKNESS COMPARED TO RATED VALUES
THICKNESS T WITHIN THE BOARD

TS EN 14323
EN 14323 mm

+0,5/-0,3
tмакс – tмин ≤ 0,6

+0,5/-0,3
tmax – tmin ≤ 0,6

ДЪЛЖИНА И ШИРИНА / LENGTH AND WIDTH TS EN 14323
EN 14323 mm ± 5

РАВНИННОСТ / FLATNESS TS EN 14323
EN 14323 mm/m - ≤2

ПЛЪТНОСТ / DENSITY EN 323 % ±7

ДЕФЕКТИ НА ПОВЪРХНИНАТА / SURFACE DEFFECTS TS EN 14323
EN 14323 m²

4 pcs. in 1 m²= 0-2,5 mm
3 pcs. in 1 m²= 2,5 - 6mm
2 pcs. in 1 m²= 6-10 mm

1 pcs. in 1 m²= 10-15 mm

УСТОЙЧИВОСТ НА ПОВЪРХНОСТТА НА МИКРОНАДРАСКВАНЕ
SURFACE RESISTANCE TO MICRO-SCRATCH

TSE CEN/TS 16611 Метод А
CEN/TS 16611 Method A

% промяна
% change ≤ 10

УСТОЙЧИВОСТ НА НАДРАСКВАНЕ / RESISTANCE TO SCRATCHING TS EN 15186 Метод B
EN 15186 Method B N ≥ 0,5

УСТОЙЧИВОСТ НА ПОВЪРХНОСТТА НА СУХА ТОПЛИНА (70° C) 
SURFACE RESISTANCE TO DRY TEMPERATURE (70° C)

TS EN 12722
EN 12722

Степен 
Rating 5

УСТОЙЧИВОСТ НА СВЕТЛИНА ВЪРХУ ПОВЪРХНИНАТА 
(КСЕНОНОВА ДЪГОВА ЛАМПА)
LIGHT FASTNESS (XENON ARC LAMP)

TS EN 15187
EN 15187

Скала
Scale

Сива Скала ≥ 4/5 Grey scale ≥4/5
Синя Вълна > 6 Blue wool scale >6

ОГЛЕДАЛЕН ЕФЕКТ / MIRROR EFFECT TSE K 479  Наблюдение
Observation min. 6

БЛЯСЪК (60°)  TS EN 13722
EN 13722

Стойност на блясъка
Gloss Unit (GU) 70

РАЗЛИКА В ЦВЕТА (СПРЯМО РЕФЕРЕНТНА МОСТРА)
COLOR DIFFERENCE (BY REFERANCE SAMPLE)

TS EN 13721
EN 13721 ∆E (L, a, b) <1

УСТОЙЧИВОСТ НА СТУДЕНИ ТЕЧНОСТИ
RESISTANCE TO COLD LIQUIDS

TS EN 12720+A1
EN 12720+A1

Клас
Class min. 3 (16 h)

УСТОЙЧИВОСТ НА ПОВЪРХНОСТТА НА ГОРЕЩИ ТЕЧНОСТИ (70° C)
SURFACE RESISTANCE TO WET HEAT (70 °C)

TS EN 12721
EN 12721

Степен
Rating

Pet 5

Pvc&Pvc+Pet 4

СВОБОДЕН ФОРМАЛДЕХИД / FORMALDEHYDE RELEASE TS EN ISO 12460-3
EN ISO 12460-3

mg/m²h
mg/m² air

E0 < 1,75  E1 ≤ 3,5  E2 ; 3,5 < освобождаване ≤ 8
E0 < 1,75, E1 ≤ 3,5 E2 ; 3,5 < release ≤ 8

ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ / TECHNICAL FEATURES

Изготвено спрямо стандарта TSEK 517. Някои критерии и допустими отклонения, необходими за сравнение, са специфични за Kastamonu Entegre и 
правото да ги оценяват и променят е запазено за лицата, упълномощени от Kastamonu Entegre.

The EVOGLOSS panels are manufactured by applying PVC and/or PET foil onto high-quality MDF surfaces. They are available in over 60 
color options with matte or glossy finishes. The variety of Evogloss panels allows you to create unique, modern and aesthetically pleasing 
living spaces.

Плочите се предлагат в гланцови и матови разновидности, съобразени с водещите тенденции в индустрията. С 
наситения си блясък и стил, гланцовите плочи с огледален ефект ще внесат дълбочина в интериора, докато плочите с 
матови покрития, ще поканят природата в дома ви. Плоскостите запазват облика си и след много години на употреба, 
благодарение на своите устойчивост на избледняване и лесно почистване.

Идеалната температура за съхранение на плочите е стайната (23 °C). Те не трябва да бъдат излагани на директна 
слънчева светлина и топлина за дълъг период от време. Разтворители, разредители и абразиви не бива да се използват 
за почистване на повърхностите. Плочите трябва да се съхраняват върху подходящи носители на тежестта им, без 
добавена тежест и върху равна повърхност. Не трябва да бъдат оставяни за дълги периоди в запрашена среда с високи 
нива на въздушна циркулация.

The ideal storage temperature is room temperature (23 °C). It should not be exposed to direct sunlight and heat for a long time. Solvents, 
thinners or abrasive cleaning agents should not be used while cleaning the surface. It should be stored using appropriate load carriers 
without extra load on the flat surface. It should not be left for long periods in dusty environments with high air flow rates.

Modern glossy and matte patterns leading the trends, adding deepness to your living spaces with high gloss, stylish looking and mirror-
effect glossy surfaces, bringing naturalness to your living spaces with matte surfaces, preserving the first day appearance for many 
years due to high resistance to fading characteristics, being easy to clean as well as having no loss of brightness on the surfaces due to 
cleaning.

Лицевата страна на плочите Evogloss е покрита с PVC или PEТ фолио, докато задната страна е покрита с бяла 
импрегнирана хартия.
The front side of the Evogloss panels is covered with PVC or PET foil, while the back side is covered with white impregnated paper.

*Production in different sizes within the range requires a certain order quantity.

MDF
Strong board with high pressure 
resistance that fits for E1 norms

IMPREGNATED PAPER
Impregnated decorative paper

PET - PVC COATING
High-grade, scratch- and 
fade-resistant decorative coatingPANEL FEATURES

PANEL STORAGE AND CONDITIONS OF USE 

Evogloss са плочи с PET или PVC повърхностно покритие, чиято оценка за устойчивост на ултравиолетови лъчи по Сива Скала е 4/5 или по-висока, в 
съответствие с изискванията на стандарт EN 15187 “Мебели - оценяване на влиянието на светлината върху повърхнината” и отговарят на определените от 
международната организация REACH изисквания. 

Evogloss PET and PVC are surface materials with a UV resistance rating of Gray Scale 4/5 or higher according to the standards of EN 15187 Furniture - Light Exposure Effect 
Evaluation standards, determined by the international REACH organization.

It is prepared with reference to TSEK 517 Standard. Some criteria and tolerances required for competence are specific to Kastamonu Entegre, and the right to evaluate and 
change is reserved to those authorized by Kastamonu Entegre.

8-18 mm thickness, 1220x2800 mm sized panels are produced.

Evogloss Тенденции / Trends
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ДЕКОРИ EVOGLOSS 

P246 TERRA LATTE

P259 HIGH GLOSS METAL

P101 BIANCO

EVOGLOSS DECORS

P001 SOFT TOUCH LACQUER WHITE P100 WHITE P013 SOFT TOUCH LIGHT GREYP116 LIGHT GREY

P002 SOFT TOUCH CREAM P003 SOFT TOUCH DARK GRAYP102 CREAM

P103 MINKP008 SOFT TOUCH MINKP005 SOFT TOUCH NEW GRAY P004 SOFT TOUCH STORM GRAY

P006 SOFT TOUCH BLACK P104 BLACKP007 SOFT TOUCH MOCCA P110 ANTHRACITE

P010 SOFT TOUCH MINT P011 SOFT TOUCH OCEAN BLUE P112 YELLOWP012 SOFT TOUCH BLUE

P114 TURQUOISE P113 ORANGEP115 MIDNIGHT BLUE P107 MERLO

P105 DAMSONP106 RED P313 SONOMO OAKP308 WHITE OAK

P309 MILANO WALNUT P304 EUROPE TEAKP315 BAMBOOP310 IMPERIAL WALNUT

P307 OREGON WALNUT P300 EBONY P260 WHITE PEARLP306 METALLIC ELM

P253 SOFT TOUCH LIGHT OXIDIZED GREYP206 IVY WHITE P218 MATRIX PEARL

P262 LIGHT OXIDIZED GREY P263 DARK OXIDIZED GREY P254 SOFT TOUCH DARK OXIDIZED GREY

P250 EMPREDOR BEIGE P251 LIGHT OXIDIZED COPPER P258 VINTAGE GREENP256 VINTAGE CREAM

P217 TERRA BROWN P252 DARK OXIDIZED COPPER P257 VINTAGE BROWN P255 SOFT TOUCH OXIDIZED MODERN
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P244 TERRA STAR

P268 BRUSH GOLD

P213 INOX

Цветовете може да варират на екран. Моля сравнете цвета с реална мостра. 

P219 MATRIX ROSEP264 OXIDIZED MODERN P249 EMPREDOR BROWN

P209 GALAXY CREAM P210 GALAXY GOLDP208 GALAXY WHITE

P230 DARK HONEY MIST P231 GALAXY BLACK P265 BRUSH BRONZEP211 GALAXY METALLIC ANTHRACITE

P267 BRONZE INOX P266 DARK INOX

The colors may vary on digital media. Please check with original sample.

УНИДЕКОРИ ФЕНТЪЗИ ДЕКОРИ

ХОЛОГРАМНИ ДЕКОРИ

P206

P213

P217

P218

P219

P246

P249

P250

P251

P252

P253

P254

P255

P256

P257

P258

P259

P260

P262

P263

P264

P208

P209

P210

P211

P230

P231

P244

P265

P266

P267

P268

PVC/PET

PVC

PVC

PVC/PET

PVC/PET

PVC

PVC

PVC

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PVC

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

P001

P002

P003

P004

P005

P006

P007

P008

P010

P011

P012

P013

P100

P101

P102

P103

P104

P105

P106

P107

P110

P112

P113

P114

P115

P116

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PET

PVC

PVC

PVC

PVC

PET

SOFT TOUCH LACQUER WHITE

SOFT TOUCH CREAM

SOFT TOUCH DARK GRAY

SOFT TOUCH STORM GRAY

SOFT TOUCH NEW GRAY

SOFT TOUCH BLACK

SOFT TOUCH MOCCA

SOFT TOUCH MINK

SOFT TOUCH MINT

SOFT TOUCH OCEAN BLUE

SOFT TOUCH BLUE

SOFT TOUCH LIGHT GREY

WHITE

BIANCO

CREAM

MINK

BLACK

DAMSON

RED

MERLO

ANTHRACITE

YELLOW

ORANGE

TURQUOISE

MIDNIGHT BLUE

LIGHT GREY

IVY WHITE

INOX

TERRA BROWN

MATRIX PEARL

MATRIX ROSE

TERRA LATTE 

EMPREDOR BROWN

EMPREDOR BEIGE

LIGHT OXIDIZED COPPER  

DARK OXIDIZED COPPER

SOFT TOUCH LIGHT OXIDIZED GREY

SOFT TOUCH DARK OXIDIZED GREY

SOFT TOUCH OXIDIZED MODERN 

VINTAGE CREAM

VINTAGE BROWN

VINTAGE GREEN

HIGH GLOSS METAL

WHITE PEARL

LIGHT OXIDIZED GREY

DARK OXIDIZED GREY

OXIDIZED MODERN

GALAXY WHITE

GALAXY CREAM

GALAXY GOLD

GALAXY METALLIC ANTHRACITE

DARK HONEY MIST

GALAXY BLACK

TERRA STAR

BRUSH BRONZE

DARK INOX

BRONZE INOX

BRUSH GOLD

ДЪРВЕСНИ ДЕКОРИ
WOOD DECORS

P300

P304

P306

P307

P308

P309

P310

P313

P315

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PET

PET

PVC

PVC

EBONY

EUROPE TEAK

METALLIC ELM

OREGON WALNUT

WHITE OAK

MILANO WALNUT

IMPERIAL WALNUT

SONOMO OAK

BAMBOO

FANTASY DECORS

HOLOGRAM DECORS

UNI DECORS
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P244
TERRA STAR

P230
DARK HONEY MIST

P012
SOFT TOUCH BLUE

Evogloss Тенденции / Trends
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Заложете на GOLD за забележителни интериорни визии 
и изключителни дизайни, които ще придадат уникален 

облик на вашите жилищни пространства. P209
GALAXY CREAM

P268 
BRUSH GOLD
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Count on GOLD for remarkable interior visions and exceptional 
designs that will give a unique look to your living spaces.
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С уникалното си излъчване и неподражаема красота, 
INOX е цветът на свободата и оригиналността.

With its unique vibe and incomparable beauty, 
INOX is the color of freedom and originality.

P267 
BRONZE INOX 

P266
DARK INOX
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P310
IMPERIAL WALNUT

P308
WHITE OAK

Дървото е строителният материал намирал най-широка 
употреба в историята на човечеството, благодарение 
на своята възобновяемост и устояваща на времето 

структура. С помощта на модерните дървесни декори 
Evogloss вие ще внесете уют и естетика в домовете си. 
Wood has been the most widely used building material in the 

history of mankind, thanks to its renewability and enduring 
structure. With the help of modern wood decors like Evogloss, 

you can bring warmth and aesthetics to your homes.

W
OO

D
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P116
LIGHT GREY

P012 
SOFT TOUCH BLUE
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SOFT е динамичен подход за добавяне на свежа нотка 
в дизайна, за да подчертаете неговата оригиналност. С 
плавните му цветови преливки ще внесете усещане за 

простор и елегантност в жилищните пространства.
SOFT is a dynamic approach to adding a fresh touch to the 

design, emphasizing its originality. With its smooth color 
transitions, you will bring a sense of spaciousness and 

elegance to living spaces.
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P268 
BRUSH GOLD 

P013
SOFT TOUCH LIGHT GREY
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P257 
VINTAGE BROWN

P250 
EMPREDOR BEIGE
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P213
INOX

P103
MINK
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P211
GALAXY METALLIC 

ANTHRACITE

P003 
SOFT TOUCH DARK GRAY
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P300
EBONY

P005
SOFT TOUCH NEW GRAY
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P313
SONOMO OAK

P104
BLACK
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P116
LIGHT GREY

P254
SOFT TOUCH DARK OXIDIZED GREY
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P008
SOFT TOUCH MINK

P100 
WHITE
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Всички права запазени. Конфиденциално, корпоративна собственост. 
Може да се използва от Kastamonu Bulgaria и нейните клиенти.

All rights reserved. It is secret and private. 
It can be used for Kastamonu Bulgaria and customers of Kastamonu Bulgaria.

info@keas.bg +359 431 / 62 890

ул. Шипченска епопея 24, 6151, Горно Сахране, България
24 Shipchenska epopea Str., 6151 Gorno Sahrane, Bulgaria

https://www.facebook.com/KastamonuBg
https://www.instagram.com/kastamonu_bulgaria/
https://www.linkedin.com/company/12992332
https://www.kastamonuentegre.com/bg_bg

